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Vetfood Plaque Control 60g na kamień
nazębny dla psa i kota

Cena 78,00 zł

Kod EAN 5907368823782

Opis produktu
VetFood Plaque Control 60 gram

PLAQUE CONTROL to produkt zawierający naturalne algi brunatne (Ascophyllum nodosum), które mają udowodnione
bardzo korzystne oddziaływanie na zdrowie zwierząt, ze względu na wysoką zawartość witamin, związków mineralnych,
aminokwasów egzogennych oraz nienasyconych kwasów tłuszczowych.

Przeznaczenie:

ograniczenie powstawania płytki nazębnej,
nieprzyjemny zapach z pyska,
wspomaganie oczyszczenia organizmu.

Plaque Control jest źródłem alg brunatnych (Ascophyllum nodosum), które mają udowodnione bardzo korzystne
oddziaływanie na zdrowie zwierząt, ze względu na wysoką zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych,
aminokwasów, witamin i związków mineralnych. Algi brunatne wspierają prawidłowe procesy trawienne, podnoszą
ogólną odporność organizmu, wzmacniają sierść i zdrowy wygląd okrywy włosowej, wspomagają regenerację układu
nerwowego oraz oczyszczanie organizmu z metali ciężkich. Regularne podawanie alg brunatnych przyczynia się także
do zmniejszenia tworzenia się bakteryjnej płytki nazębnej i stanowi doskonałą profilaktykę przeciw kamieniowi
nazębnemu.

Jak działają algi morskie (Ascophyllum nodosum)?

Algi brunatne znajdujące się w produkcie Plaque Control zawierają trzy grupy substancji o których wiadomo, że wpływają na
akumulację płytki nazębnej:

1. Fenole, jod, fosforany.
2. Wysoka zawartość fukoidanu (10-15%), będącego źródłem siarki utrudniającej przyleganie bakterii do

pellikuli.
3. Cynk, krzemiany i siarczany, powodujące wzrost usiarczenia składników śliny i mogące wiązać wapń.

Udowodniono, że brunatny glon morski (Ascophyllum nodosum) zmienia właściwości śliny, co utrudnia osadzanie się nalotu i
tworzenie kamienia nazębnego oraz zmniejsza ogólną ilość bakterii bytujących w jamie ustnej, tym samym zapobiega
pojawianiu się nieprzyjemnego zapachu. Kiedy algi dostają się do przewodu pokarmowego, ich aktywne składniki trafiają do
krwiobiegu, zmieniając skład śliny w taki sposób, że przyczynia się ona do rozpuszczania kamienia i przeciwdziała osadzaniu
się płytki bakteryjnej na zębach .

 

SKŁAD: alga brunatna (Ascophyllum nodosum) (zawartość jodu 0,08%), ekstrakt z zielonej herbaty SKŁADNIKI ANALITYCZNE:
białko surowe 5,9%, włókno surowe 16,0%, tłuszcz surowy 1,6%, popiół surowy 22,0%,
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STOSOWANIE: Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w trakcie posiłku w zależności od masy ciała
zwierzęcia:

Koty oraz małe i średnie psy – do 20 kg m.c. – 1 płaska miarka (w celu ułatwienia podania podzielić na dwie porcje,
mieszając z karmą rano i wieczorem).
Duże psy – powyżej 20 kg m.c. – 2 płaskie miarki

1 miarka to odpowiednik około 420 mg produktu. Jeśli dieta oparta jest tylko na suchej karmie, należy lekko zwilżyć
karmę, tak by proszek przylegał do żywności i został spożyty przez zwierzę.
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